Канальные установки
                                       SKW, SKN, SKNe, SPS
 1
VBW ENGINEERING
GDYNIA 2005
Библиотека СОК  
Канальные установки

 32
Метод обозначения подвесных центров SPS
Пример заказа:
SРS  2-Р-2000/300-SM1/SWD2/SWH-1-3-1
Подвесной центр:
2  -        размер
P - исполнение правое
2000 -  производительность воздуха - 2000 м3/ч
300 - сжатие в распоряжении 300 Па
Система функциональных секций
SM1 – секция смешения
SWD2 – секция первичного фильтра и двухрядного нагревателя
SWH – секция вентилятора
 1 – с клапаном
3 – с эластичным соединением
1 – с автоматической системой
Размер: 1
2
Исполнение: P - правое
L - левое
Производительность
воздуха [м /ч]: 3
Эластичное
соединение:
Сжатие в распоряжении:[Па]
Дроссельный
клапан:
0
1
(без клапана)
                         (с клапаном)
Автоматика:   0 (без автоматики)
Система функциональных секций:
0 (без соединения)
1 (с соединением на входе)
2 (с соединением на выходе)
3 (с соединением на входе и выходе)
Канальные установки
                                       SKW, SKN, SKNe, SPS